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
due lati indi corridoio comune, cantina di terzi al sub.5. Salvo errori e come meglio in fatto.

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2010.

A.1 terreno vincolato a standard.
Identificazione catastale:

foglio  2  particella  431  sub.  1  (catasto  fabbricati),  superficie  100,  consistenza  100  mq,
indirizzo catastale: VIA SAN FRANCESCO D` ASSISI GIUSSANO, piano: T
Coerenze: (da nord, in senso orario e con riferimento all'elaborato planimetrico in allegato):
Dapprima enti comuni mapp.431 sub.2 e ragione di terzi mapp.431 sub.6 indi ragione di terzi
mappale 248, la via San Francesco d'Assisi, ragione di terzi al mappale 225. Salvo errori e
come meglio in fatto.

NB:  si  segnala  che  in  occasione  della  vendita  occorrerà  assegnare  e  trasferire  la  relativa  quota
proporzionale di comproprietà sulla base dei millesimi di proprietà delle unità immobiliari come da
Tabella Millisemale in allegato.
A.2 box doppio.

Identificazione catastale:

foglio  2  particella  431 sub.  23 (catasto fabbricati),  categoria  C/6,  superficie  26,  classe  5,
consistenza  26  mq,  rendita  68,48  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA SAN FRANCESCO D`
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 152,65 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 13,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 206.000,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 206.000,00

Data della valutazione: 09/09/2024

ASSISI GIUSSANO, piano: S1, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: (da nord, in senso orario e con riferimento all'elaborato planimetrico in allegato:
Dapprima terrapieno su due lati indi corsello comune di manovra, box di terzi al sub.22. Salvo
errori e come meglio in fatto.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

.
Appartamento libero, box occupato dal debitore.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

IPOTECA VOLONTARIA trascritta a Milano 2^ il 03.12.2007 ai NN. 180621/47617 nascente da
CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO del 19/11/2007 Numero di repertorio
35946/11712 Notaio LORI LUCA Sede GIUSSANO (MB) a favore di *** DATO OSCURATO *** ,
contro *** DATO OSCURATO *** - capitale € 1.600.000,00 Totale € 3.200.000,00 Durata 7 anni

Grava su Giussano Foglio  2  Particella  78 Sub.  2  Particella  78 Sub.  3  Particella  78 Sub.  4,
Giussano Foglio 2 Particella 78

N.B. A margine risultano:
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* ANNOTAZIONE AD ISCRIZIONE NN. 8465/2027 DEL 27/01/2011 derivante da annotazione ad
iscrizione atto di proroga del 30/12/2010 Notaio SPREAFICO CESARE Sede BERGAMO Numero
di repertorio 5623/3816

*  ANNOTAZIONE  AD  ISCRIZIONE  N.  14684  DEL  03/12/2013  derivante  da  annotazione  ad
iscrizione atto modificativo

* ANNOTAZIONE AD ISCRIZIONE NN. 108550/14693 DEL 03/12/2013 derivante da restrizione
di beni del 25/11/2013 Notaio SPREAFICO CESARE Sede MARIANO COMENSE (CO) Numero di
repertorio 10579/7329

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 6

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 25

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 5

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 19

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 7

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 26

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 1

Foglio 2 Particella 431 Subalterno 2

* ANNOTAZIONE AD ISCRIZIONE NN. 20111/2839 DEL 11/03/2014 derivante da restrizione di
beni del 28/02/2014 Notaio SPREAFICO CESARE Sede MARIANO COMENSE (CO) Numero di
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